ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:             /UBND-VP
Về việc xây dựng "Quy định

phương pháp xác định dân số trong
các tòa nhà chung cư, nhà chung

cư hỗn hợp trên địa bàn tỉnh"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Dương, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng

Sau khi xem xét Văn bản số 123/SXD-QHPTĐT ngày 16 tháng 01 năm
2024 của Sở Xây dựng Về việc đề xuất xây dựng, ban hành "Quy định phương
pháp xác định dân số trong các tòa nhà chung cư, nhà chung cư hỗn hợp trên
địa bàn tỉnh". Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Xây dựng về việc xây dựng, ban hành
"Quy định phương pháp xác định dân số trong các tòa nhà chung cư, nhà chung
cư hỗn hợp trên địa bàn tỉnh" theo nội dung Văn bản số 123/SXD-QHPTĐT
nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì phối hợp với các sở ngành, UBND các
huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan xây dựng dự thảo "Quy định
phương pháp xác định dân số trong các tòa nhà chung cư, nhà chung cư hỗn
hợp trên địa bàn tỉnh", báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Các Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các sở ban ngành của tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VP, KTN, Minh (06b).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Văn Bản
-\

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-19T13:32:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-19T13:32:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-19T13:32:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!